Vlrax Clé a sangle / Strap wrench

0116 00 450mm 011605

0116 10 750mm 011615

0116 20 1500mm 011625

Ll
(&)
=2
<
oc
L
>
<
2
oc
L
o.
1T}
©
(=}
N
-
Lo
o
c
e
©
=
V]
©
‘®
=
=3
(=2]
o™
>
>

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




Clé Gripping a chaine
Chain Wrench

0142 00 0142 01 0142 02

0142 10 0142 11 0142 12

oVIraX - 39 quai de Marne 51206 EPERNAY - FRANCE

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




Filiere Electroportative

“N"IHIr1iEEI[:":L Portable Electric Threading Machine

/23292

/253289

/23295

03291

/

/23290
1373557

oVIraX - 39 quai de Marne 51206 EPERNAY - FRANCE

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




Etaugriff

eVirax =’

2002 00 7507 26 7507 25 2002 01 2002 02 7507 27

2002 10 7507 30 7507 29 2002 11 2002 02 7507 31

2002 20 7507 34 7507 33 2002 21 2002 22 7507 35

2002 30 7507 34 7507 37 2002 31 2002 22 7507 38

www.virax.com




2101 10

2101 20

2101 30

2101 21

2101 25

2101 23

7522 12

Coupe Tube Fer

VI rax Steel Pipe Cutter

7507 60

7507 59

7507 68

7507 64

7522 11

7522 10

7522 13

7522 15

7522 14

7522 11

7522 13

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97

oVIraX - 39 quai de Marne 51206 EPERNAY - FRANCE




Coupe Tube ZR 32

! E VI rax Tube Cutter ZR 32

51206 EPERNAY - FRANCE

2103 50 7508 16 2122 65

2103 60 8836 47 2212 66

2106 31 7507 16 2212 65

oVIFaX - 39 quai de Marne

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97



Coupe Tube ZR 42

VI rax Tube Cutter ZR 42

Cuivre/Copper 2103 50 2212 65
7534 13 7534 50
MC/ML 2104 88

www.virax.com




Cuivre/Copper

Inox

MC/ML

7534 13

Coupe Tube ZR 35

VI rax Tube Cutter ZR 35

2103 50

2212 65

2103 60

2212 66

2104 88

2212 65

www.virax.com




Mini Coupe Tube 16-28

VI rax Mini Copper Tube Cutter

2104 37

7534 13 2103 50

2104 39

www.virax.com




Ref.

Cintreuse Arbaleéte

VI rax Crossbow Bender

7530 03

Quantité

1

2

1

1

Ref.

7530 04

7530 05

7530 06

Quantité

1

1

www.virax.com




Cintreuse Arbaleéte

VI rax Crossbow Bender

Ref. 7527 71 7510 48 7527 72 7527 73 7527 70 7510 52

www.virax.com




Cintreuse Manuelle d’Etabli

VI rax Workbench Manual Bender

7510 78 7510 80 2502 08




SLL-S6
N SO

5 e

. ~_ L4156

-~ z ~ . =
Ed isn (N
2 £09-56 S @
ve2-56 ]
W £62-56

o i @ ﬁmm.mm
P 1 @ “ gez-56

] ™ €£2-96

[
| Bvee
_ [ vEzS6 L-10b-56

~0e2-g6

Déboucheur VAL 95

el 5 o A 4. . 6
-7 . ) | £ -0-052-96 i 4

o | [P i

3 & 1o P a-s¥2-s6
. F of 9 80¥-56_—

\ LT TR ; ? k \/ﬁm«m.mm ) i

/: ,\f_ ‘. \.\ \ )
_ .. . ..PNeww.mm.\.\\omm.mm\ . .

\ .
v-6b2-56

8-5¥2-56

~ o 2 ﬁ 98’86 0-GE-G6 HANIVLNOD IDHV
; \ \ ,\.H, ) . 25¢-56 ﬂn

L
o 008 _—

g1g-s6-/ 11266

www.virax.com

202-56
V-202-56

1
o
<
S
[
Q
€
q
9
(S
®
&
Q




49
1-1/2”
38
8

010630

010640

753790

Serre-tube a chaine a machoires réversibles
Chain wrench with reversible jaws

010623

77
2-1/2”
49
9

010631 010632 010633

010641 010642 010643

753791 753792 753793

010624

010625

010634 010635

010644 010645

753794 753795

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Clé Gripping a chaine

eVirax =~

Ll
(&)
=2
<
oc
L
>
<
2
oc
L
o.
1T}
©
(=}
N
-
Lo
o
c
e
©
=
V]
©
‘®
=
=3
(=2]
o™
>
>

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




Bati pour Carotteuse V 150+

VI rax Support stand for Core Drill V 150+

753373

7533 74

753370

| 753372 l

7533 71

www.virax.com




Moteur pour Carotteuse V 150+

+
=
L
-~
>
m
Q
S
)
O
b
N
Ay
g
=

www.virax.com




Moteur pour Carotteuse V 150+

VI rax Motor for Core Drill V 150+

7533 15 7533 16 7533 23 7533 39 7533 32

7533 17 7533 18 7533 19 7533 20 7533 21

7533 22 7533 24 7533 25 7533 26 7533 27

7533 28 7533 29 7533 30 7533 31 7533 33

7533 34 7533 356 7533 36 7533 37 7533 38

www.virax.com




Moteur pour Carotteuse V 250

=)
)
N
>
m
Q
2
S]
Q
.
S
.
g
=

www.virax.com




Moteur pour Carotteuse V 250

VI rax Motor for Core Drill V 250

7533 52 7533 59 7533 48 7533 39 7533 49

7533 50 7533 51 7533 40 7533 41 7533 42

7533 53 7533 54 7533 55 7533 56 7533 57

7533 58 7533 43 7533 44 7533 45 7533 60

7533 46 7533 47 7533 61

www.virax.com




Moteur pour Carotteuse V 350

VI rax Motor for Core Drill V 350

www.virax.com




Moteur pour Carotteuse V 350

VI rax Motor for Core Drill V 350

7533 52 7533 59 7533 48 7533 39 7533 49

7533 50 7533 51 7533 57 7533 66 7533 47

7533 67 7533 53 7533 55 7533 56 7533 68

7533 69 7533 58 7533 62 7533 63 7533 64

7533 60 7533 65 7533 54 7533 61

www.virax.com




Aspirateur eau et poussiére

VI rax Water and dust vacuum cleaner

www.virax.com




Aspirateur eau et poussiére

VI rax Water and dust vacuum cleaner

www.virax.com




Aspirateur eau et poussiére

VI rax Water and dust vacuum cleaner

Kit socle + roues
Support + wheels
753418

=\
=

3 |

2 3

Accessoir_es
Accessories

www.virax.com




Filiere Mini-phénix
Mini-phénix threading machine

Rep | Quantité
Rep Quantity

Référence (x1) | Kit
Reference (x1) 143

Désignation / Designation

Couvercle / carbon cover 892301

Coque droite / Right housing 892302

Rondelle A5,3 / washer a 5,3 892303

Rondelle élastique 5 / Spring washer 5 892304

Vis M5x20 mm / Screw m5 x 20 mm 892305

Vis auto taraudeuse / Tapping screw 3,5 x 6.5 892306

Charbon 230V / carbon brush 230v 892307

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Filiere Mini-phénix

VI mx Mini-phénix threading machine

Rep Quantité Désignation / pesignation Référence (x1) K|t
Quantity Reference (x1)

Porte charbon / carbon brush holder 892309

Stator 230V / Stator 230V 892310

Cable avec prise Schuko / cable with plug schuko 892312

Protection de cable / cable guard nozzie 892313

Coque gauche / Left housing 892314

Interrupteur / Switch 892315

Condensateur / Capacitor 892316

Roulement palier / Bearing slip 892317

Roulement 607 2SR / Bearing 607 2sr 892318

Rotor 230V + Kit pignons 1 / Rotor 230v + shaf 1 892319

Roulement 609 2RS / Bearing 609 2sr 892321

Boite de vitesse / Gear box 892322

Roulement / Bearing 892323

Engrenage hélicoidal / Helicoidal driven gear IV 892324

Circlip / circlip 892325

Manchon / Steeve 892326

Carter d’engrenages / Gear housing cover 892327

Rondelle élastique / Spring washer 5 892328

Capuchon a téte cylindrique M5 x 25 / Socket head cap screw 892329
mbx25

Vis auto taraudeuse M 4,2 x 20 / Tapping screw 4.2x20 892330

Kit pignons 2 / Shaft ii cpl 892331

Kit pignons 3 / Shaft iii cpl 892332

~N I N I YN I YN NI " " """ """ """ N NN YN NN N~

Kit pignon 4 / Shaft iv cpl 892333

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Machine a fileter 2"

VI rax 2" threading machine

Bati
Frame

9@@@@@ 1D
P B

Y

f

VAT

Ref. 753131 | 753132 | 753133 | 753134 | 753135 | 753136 | 7531 37

Ref. 753138 | 753139 | 753140 | 7530 67 | 7531 41 | 7531 42

Ll
o
=2
<
oc
L
>
<
2
oc
L
o.
1T}
©
(=}
N
=
o
V]
c
P
©
=
V]
©
‘®
=
=3
(=2]
o™
>
2

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




Machine a fileter 2"

VI rax 2" threading machine

Chariot
Carriage

7531 51 7531 52 753153

Ll
o
=2
<
oc
L
>
<
2
oc
L
o.
1T}
©
(=}
N
=
o
V]
c
P
©
=
V]
©
‘®
=
=3
(=2]
o™
>
2

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




Machine a fileter 2"

VI rax 2" threading machine

Coupe tube
Pipe cutter

1624 70
Acier/Steel

1624 71

Stainless steel

753154 | 753155 753156 | 753157 | 753158 | 75630 72

Ll
o
=2
<
oc
L
>
<
2
oc
L
o.
1T}
©
(=}
N
=
o
V]
c
P
©
=
V]
©
‘®
=
=3
(=2]
o™
>
2

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




Machine a fileter 2"

VI rax 2" threading machine

Ebavureur
Reamer

7530 74 753159 7530 75 7531 60

Ll
o
=2
<
oc
L
>
<
2
oc
L
o.
1T}
©
(=}
N
=
o
V]
c
P
©
=
V]
©
‘®
=
=3
(=2]
o™
>
2

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




Machine a fileter 2"

VI rax 2" threading machine

Moteur et pompe
Motor and pump

7531 23 7531 24 7530 66 7531 26

7531 27 7531 28 7531 29 7531 30

Ll
o
=2
<
oc
L
>
<
2
oc
L
o.
1T}
©
(=}
N
=
o
V]
c
P
©
=
V]
©
‘®
=
=3
(=2]
o™
>
2

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




Machine a fileter 2"

VI rax 2" threading machine

Téte 1/2 a 2"
1/2 to 2” dies head

7531 16 7531 17 753118 753119

7531 20 7531 21 1621 51

Ll
o
=2
<
oc
L
>
<
2
oc
L
o.
1T}
©
(=}
N
=
o
V]
c
P
©
=
V]
©
‘®
=
=3
(=2]
o™
>
2

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




JONVHL - AVNH3d3 902LG du4ejA ap lenb 6 - XRIA®

Machine a fileter 2"

ission
ission

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97

@
£
S
S
S
3
()]
S
S
q
~
s
N

Transm
Transm




JONVHL - AVNH3d3 902LG du4ejA ap lenb 6 - XRIA®

Machine a fileter 4"

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97

@
£
S
S
S
3
()]
S
S
q
~
s
N

Q
B
3 &
o8
= g
)
Y
c.0
_nnr..
=]
Y
«S
RS




Machine a fileter 4"

VI rax 2" threading machine

Bati supérieur
Upper frame

753092 | 753071 753070 | 753095 | 753096 | 753097

753098 | 753099 | 753100 | 753101 | 753102 | 753103

Ll
o
=2
<
oc
L
>
<
2
oc
L
o.
1T}
©
(=}
N
=
o
V]
c
P
©
=
V]
©
‘®
=
=3
(=2]
o™
>
2

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




Machine a fileter 4"

VI rax 2" threading machine

Chariot
Carriage

7531 06 7531 08 7531 07

oVIraX - 39 quai de Marne 51206 EPERNAY - FRANCE

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




Machine a fileter 4"

VI rax 2" threading machine

Commande d’ouverture auto
Self opening command

7531 09 8spT)/ 7531 71 (NPT) 7531 10

Ll
o
=2
<
oc
L
>
<
2
oc
L
o.
1T}
©
(=}
N
=
o
V]
c
P
©
=
V]
©
‘®
=
=3
(=2]
o™
>
2

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




Machine a fileter 4"

VI rax 2" threading machine

Coupe tube
Pipe cutter

1624 70
Acier/Steel

1624 71

Stainless steel

7531 11 7531 12 7531 13 7530 73

Ll
o
=2
<
oc
L
>
<
2
oc
L
o.
1T}
©
(=}
N
=
o
V]
c
P
©
=
V]
©
‘®
=
=3
(=2]
o™
>
2

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




Machine a fileter 4"

VI rax 2" threading machine

Ebavureur
Reamer

7530 77 7531 14 7531 15 7530 76

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97

Ll
o
=2
<
oc
L
>
<
2
oc
L
o.
1T}
©
(=}
N
=
o
V]
c
P
©
=
V]
©
‘®
=
=3
(=2]
o™
>
2




Machine a fileter 4"

VI rax 2" threading machine

Moteur

7530 88 7530 89 7530 90 7530 91

Ll
o
=2
<
oc
L
>
<
2
oc
L
o.
1T}
©
(=}
N
=
o
V]
c
P
©
=
V]
©
‘®
=
=3
(=2]
o™
>
2

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




Machine a fileter 4"

VI rax 2" threading machine

Téte 2.1/2 a 4"
2.1/2 to 4” dies head

1621 52 (BspT)
1621 53 (NPT)

Ll
o
=2
<
oc
L
>
<
2
oc
L
o.
1T}
©
(=}
N
=
o
V]
c
P
©
=
V]
©
‘®
=
=3
(=2]
o™
>
2

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




Machine a fileter 4"

VI rax 2" threading machine

Téte 1/2 a 2"
1/2 to 2” dies head

7531 16 7531 17 7531 18

7531 20 7531 21 1621 51

Ll
o
=2
<
oc
L
>
<
2
oc
L
o.
1T}
©
(=}
N
=
o
V]
c
P
©
=
V]
©
‘®
=
=3
(=2]
o™
>
2

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




JONVHL - AVNH3d3 902LG du4ejA ap lenb 6 - XRIA®

Machine a fileter 4"

ission

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97

@
£
S
S
S
3
()]
S
S
q
~
s
N

=
2
n
2
£
)
=
=
=

Transm




Rainureuse

@)

45
14

2_7 2_5 2_@ 2?/, 22) 2_1

oVIraX - 39 quai de Marne 51206 EPERNAY - FRANCE

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




Mini Coupe Tube 16-28

VI rax Mini Copper Tube Cutter

2103 10 750810

2103 50
2103 12 750815

oVIraX - 39 quai de Marne 51206 EPERNAY - FRANCE

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




Coupe Tube Cuivre

VI rax Copper Tube Cutter

2103 50 7508 156 7508 13 7508 12 7508 14

www.virax.com




Coupe Gaine
VI rax Corrugated Conduit Cutter




Coupe Tube Plastique PC 40

VI rax Plastic Pipe Cutter PC 40

| 7523 40 J | 7523 41 J

752346 | | 752338 ]

~
~

-

<§ $/

e

I N N
S
7523 34 IR . & 7523 36
7523 44 Lo ) 7523 45
7523 39 -7
7523 37
] ¢ ‘ _
| 752327 )

~

www.virax.com




Coupe Tube PC42

VI rax Pipe Cutter PC42

214041

7534 23

1T1121]]3

41151]]6




Sibéria
Sibéria

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Rep
Rep

Sibéria
Sibéria

Quantité
Quantity

Désignation / designation

Ensemble caisse-couvercle / case and lid assembly

Référence (x1)
Reference (x1)

888175

Axe de roue / Wheel axe

888181

Roue / Wheel

888182

Enjoliveur / wheel cover

888191

Anneau Grifaxe / Ring Grifaxe

888183

Bras arceau / Archarm

/

Bouchon bras fixe / Fixed arm plug

888201

Bras mobile arceau / mMobil arm

/

Vis arceau / Arch screw

/

Ecrou M6 téte bombée / M6 domed nut

888186

Ecrou M6 / M6 nut

888188

Grenouillere-réceptacle / Receptacle clip

/

Rivet 4x16 / Rivet 4x16

888931

Grenouillere — support / Support clip

/

Grenouillere — Biellette élastique / small elastic connecting rod

/

Grenouillere — Corps / Body

/

Groupe froid / cooling unit

891539

Support plastique / Plastic support

890523

Thermometre / Thermometer

753574

Cable alimentation / Power cable

753572

Kit arceau / Roll bar kit

888194

Kit grenouillére / Romper kit

888178

Interrupteur / Switch

753573

RlRr|(RPIRP|IPIRP|IRPIRPRINININIOININININ|RINININININR (PR

Sticker instructions / Sticker instructions

890525

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

®VIrax Vérin / Ram 1.1/2"

7510 02 7509 63
7509 65 2402 00
7509 82

4 7509 72
7509 66
&

@ 7509 66

1R 7509 69

7509 71
7509 92

7509 80
7509 89 7509 81

-
Oo @

www.virax.com




evirax ==

7510 02 7509 63
7509 65 2402 00

7509 82

7509 72

7510 41

7510 22
7509 80

7509 89 7509 81

7510 26

-
Oo @

www.virax.com




® VIrax Vérins /| Rams

oVIraX - 39 quai de Marne 51206 EPERNAY - FRANCE

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




eViraxX ="

7510 18

7509 74

oVIraX - 39 quai de Marne 51206 EPERNAY - FRANCE

www.virax.com / France : 03 26 59 56 78 / International : + 33 3 26 59 56 97




Cintreuse Arbaléte
Crossbow Bender

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Cintreuse Arbaléte
Crossbow Bender

Corps arbaléte usine / Bender body 891439

Gripp arbaléte / Bender gripp 891440

Crémaillére arbaléte / Bender toothed rack 891441

Joint torique nbr 9,5x3 / 0-ring NBR 9,5x3 891468

Goupille élastique 5x10 / cotter pin 5x10 891443

Cliquet arriére arbaléte / Bender rear latch 891444

Lame ressort / Flat sprint 891445

Vis chc m4x6 / Screw CHC M4x6 low head 890555

Axe molette 5x36 / Bender axis 5X36 891446

Axe excentrique arbaléte / bender crank axis 891447

Levier de déverrouillage arbaléte / Bender unlocking lever 891448

Poignée arbaléte / gripp 889393

Ressort de rappel / Bender spring 891450

Axe d'accroche ressort / Spring axis 891451

Cliquet avant arbaléte / Bender front latch 891452

Poussoir @6 / Pusher @6 891453

Ressort de goupille / pin spring 890581

Virabox Arbaléte / Box for crossbow bender 753752

Kit cliquet arriere / Back ratchet kit (rep 6, 7, 8, 9, 10) 753504

Kit crémaillére / Rack kit (rep 3, 4, 5) 753505

Kit levier déverrouillage / Unlocking lever kit (rep 8, 11) 753503

Kit cliquet avant / Front ratchet kit (rep 9, 15, 17) 753502

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Cintreuse Arbaléte
Crossbow Bender

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Eurostem 3
Eurostem 3

Quantité Référence x1)  Kit
Quantity Reference (x1)

=

Kit coulisseau / Sliding screw kit 753809

Kit carter / Housing Kit 753810

Kit roulements / Bearings kit 753811

Kit levier / Lever kit 753812

Kit engrenages 1 / Gears 1 kit 753813

Kit engrenages 2-3 / Gears 2-3 kit 753814

Kit embrayage automatique / Automatic clutch kit 753815
Kit engrenages 4-5 / Gears 4-5 kit 753816

Kit engrenages 6-7 / Gears 6-7 kit 753817

Kit engrenages 8/ Gears 8 kit 753818

Kit poignée moteur / Engine handle kit 753819
Kit indexeur / Indexer kit 753820
Chargeur 240V EU / charger 240V EU 253542
Chargeur 240V UK / charger 240v UK 253543
Batterie 2Ah 18V CAS / Battery 2Ah 18V CAS 253540
Batterie 4Ah 18V CAS / Battery 4Ah 18V CAS 253541
Coffret + calage / case and wedge 753821

R|IR|INR[AR|IRPR|R[R|[R|R

[EEN

N R T Y Y N N S S B N S B N B N Y S

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

www.virax.com




Sertisseuse manuelle 126
Manuel hydraulic press fitting 126

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse manuelle 126
Manuel hydraulic press fitting 126

Rep Quant‘lte Désignation!/iuese ation Référence (x1)
Rep Quantity Reference (x1)

Embase pince usine / Factory clamp base 891387

=

Support mobile usiné / Machined mobil support 891385
Poussoir @8 / pusher #8 890148

Ressort torsion pince / Spring torsion clamp 891400
Axe verrou / Lock pin 891397

Verrou usiné /Machined lock 891388

Coulisseau usiné / Factory slide 891386

Détrompeur / Mechaninical coding 891390
Ressort* / spring T3 25x36x40* 891403*
Piston pince* / piston pliers v2* 891398*
Joint torique* / 0 ring* 891402*
Bague anti-extrusion* / Back up ring* 891401*
Vis pointeau* / pointed screw M4x6* 891404*
Vis téte basse / Low head screw M4x6 890555
Distributeur* / pistributor* 891399*
Bille* / ball @3* 877566*

Ressort* [ spring T4 2.5x3.3x10* 891430*
Bille* / Ball @5* 879404*

Ressort* / spring T4 4.5x5.9x6.3* 891431*
Rondelle* / washer MAN* 891425
Circlips* / circlips @ 10* 891424*

Bielle levier / lever rod 891391

Axe levier / lever shaft 887071

m MMM M| > > > > > > > D

Piston pompe* / Pump piston* 891625*

Bague anti-extrusion* / Anti-extrusion ring @ 8 * 891627*
Joint torique* / O-ring @ 4.5* 891626*

Ressort / spring T2 5x8x40 889465

Levier usiné / Machined lever 891389

RiRPRRPR R R WRRRRRERRNRRNRRRRR[RR[NNDN[PR

Ol T T T|Tm m m m m

Vis de réglage* / Adjustement screw* 891428*

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse manuelle 126

VI mx Manuel hydraulic press fitting 126

Rep Quant.ité Désignation /. designation Référence (x1) Ki.t

Quantity Reference (x1) Kit
Clapet de sécurité* / safty valve* 891426*
Joint torique* / 0 ring* 891429*
Ressort clapet* / valve spring* 891427*
Poussoir* [/ pusher* 891423*
Anneau* / ring E type 864 @4* 883719*
Réservoir* [ Tank* 887007*
Joint torique* / O-ring §22.2* 879401*
Raccord de remplissage* / Filling connection*® 887080*
Joint torique* / 0 ring @14* 887094*
Bouchon épaulé* / shouldered plug* 887078*
Joint torique* / 0-ring @8.73* 887093*

Demi-enveloppe arriére / Rear half housing 891392

[y

Demi-enveloppe avant / Front half housing 891393

Vis auto taraudeuse /self tapping screw 3.5x16 890673
Virabox 126 753538
Rep1,2,3,4,5,6,7,8,14 753511

Rep 35, 36, 37, 38, 39, 40 753507*

Rep 41, 42, 43 (x5) 753506

Rep 13, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 34 753508*

Rep 17,18, 19, 20, 21 753512*

Rep 9, 10,11,12,13 753513*

Rep 24, 25, 26 753510*

Rep 22, 23, 27, 28 753509
Rep1,2,3,4,56,7,8,9,10, 11, 12,13, 14, 15, 16, 17, 18,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 891410

35, 36, 37, 38, 39, 40.

R R R R R RRR[IRPR R | R[(R(RRRINR R RR||M

~ (NN SN SNYNN"N[YNY0o OO m|®| W | W W W@ O OO0 |0

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse Viper P25+
Hydraulic press fitting machine P25+

* Non disponible a lavente : le remplacement de cette piéce nécessite un retour dans notre SAV, chaque intervention sur cette piéce nécessite I'utilisation de la référence 753537
*Not available for sale : the replacement of this part requires a return to our After Sales Service, Any work on this part requires to using of part no. 753537.

Four nous contacter / 10 contact us : WWw.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse Viper P25+
Hydraulic press fitting machine P25+

Rep Quant,lte Désignation / Designation Référence (1)
Rep Quantity Reference (x1)

Huile* / oir* (zS 10 HLP (20 1)) 753517*

Collier de serrage* / clamping collar* 753537*

Distributeur* / pressure heart* 753518*

Kit externe / Housing kit 753519

Kit hydraulique* / Hydraulic system kit* 753520*

Galets/porte galets / Roller bracket kit 753521

Kit axe d’accroche / locking bar kit 753522

Verrou / Locking bar kit with screw 753523

Moteur assemblé / Motor assembled 753524

Tuyau* / conduit kit* 753525*

Logement batterie / sattery mount kit 753526

Carte électronique / electronic card 753527

Actionneur / switch board 753528

Vis / screw (1x M4x20, 3x M4x30) 753529

Kit interrupteur d’urgence / Emergency switch kit 753530

Interface /sticker LED 753531

Bouton on/off / on/off switch 753532

Vitre de protection / Lep window 753533

Gachette / contactor kit 753534

Autocollant / sticker 753535

Virabox P25+ / Box P25+ 753516

Chargeur 240V / charger 240v 253507

Batterie 18V / Batterry 18V 253505

Kit interne / kit hydraulic (rep 1, 3,4, 5, 7, 8) 753536

* Non disponible a lavente : le remplacement de cette piéce nécessite un retour dans notre SAV, chaque intervention sur cette piéce nécessite I'utilisation de la référence 753537
*Not available for sale : the replacement of this part requires a return to our After Sales Service, Any work on this part requires to using of part no. 753537.

Four nous contacter / 10 contact us : WWw.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Mini sertisseuse axiale
Compact manual axial crimping

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

www.virax.com




Mini sertisseuse axiale
Compact manual axial crimping

Demi—corps avant / half body front ring push pliers 890507

Gripp clipsable / grip ciip pc 42 890045

Demi-corps arriere / half body back ring push pliers 890506

Poignée mobile / mobile handle v2 ring pusher 890513

Crémaillére / rack 890505

Fourche fixe / rack 890510

Gachette / trigger 890511

Cliquet arriere / rear ratchet crimping tool 888939

O |0 | I N U | bk W [N |-

Cquuet / ratchet 886912

Nl |2 RP|IRP|FR|R|PFR

B
o

Ressort cliquet / ratchet spring 888962

[y
[y
[y

Ressort cliquet anti-retour / ratchet spring no-return 881974
Axe / axe 890504
Vis 40 x 16 / screw 40x16 890519

[
N

[
S

Aimant / magnet 890503

=
w
(SN Y ST A N N

=
Ul

Pince a expanser / expansion pliers 253355

[E
()]

Adaptateur 12mm (X2) / reducer diam 12mm (x2) 753568

B
~N

Adaptateur 16mm (x2) / reducer diam 16mm (x2) 753569
Embout En V (x1) / v adaptor (x1) 753570
Embout 3/8”- %" (x1) / fiat adapter (x1) 753571
Coupe tube / pipe cutter 215032

Coffret vide / blow molded case 890512

Kit interne / internal kit
Rep 7(x1), 8(x1), 9(x1), 10 (x2), 11(x1), 12(x2)
Kit externe / external kit
Rep 1(x1), 2(x1), 3 (x2), 13(x4)
Kit crémaillére / rack kit
Rep 5(x1), 6(x1), 14(x2)

[
(o]

[
\e]

N
o

R R | R |k |k |k

N
=

753577

[EY

753576

753575

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

www.virax.com




Sertisseuse M21+

Rep | Quantité Désignation / designation

Référence x1) | Kit
Rep Quantity

Reference (x1) Kit
Carter / carter 890561

Moteur / Motor 890553

Vis CHC M4X6 / Screw CHC M4X6 890555

Rondelle de réducteur / Reducer washer 890554

Ensemble porte satellite / Gear holder assembly 890558

1°" satellite / First gear 890559

Couronne réducteur / Reducer gear 890560

Rondelle AS3047 / Washer AS3047 890882

1 Nez / Noze /

12 Vis auto taraudeuse 3,5X16 / Screw 3,5x 16 890673

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse M21+
Press fitting machine M217+

Rep Quant.lte Désignation / designation Refeérence (1)
Quantity Reference (x1)

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
27
28

[E

Transmission avec axes / Transmission with axes 890566

2éme satellite / second reducer gear 890562

Vis a billes 16x2 / Balls screw 16 x 2 /

Goupille cylindrique 6x36 / Pin 6 x 36 /
Chape / chape 890572
Rondelle de vis a billes / washer Balls screw 890573

Butée a rouleaux / Roller stopper 890881
Porte galet / Roller holder 890575

Agrafe / staple 891243

Galet / Roller 889792

Axe d'accroche rapide / Quick hook shaft 890577

Levier d'accroche rapide V2 / Fast grip lever v2 891822
Ressort T4 / Spring T4 890579
Goupille cylindrique 4x12 / cylindical pin 4x12mm 890580

Ressort de goupille / pin spring 890581

Coque gauche / Left half body 890603

Coque droite / Right half body 890604

Carte électronique*/ Electronic card* 890587*

Bouchon USB / usB plug 890617

30
31
32
33
34
35
36
37
Kit A
Kit B

Interface / interface 890618
Gachette / Trigger 890616

Ressort de gachette / Trigger spring 888940

Batterie 18v / Battery 18v 253506
Virabox M21+ 753558
Pince meére 20 KN / Jaw 20 kN 753834
Chargeur 240V / charger 240v 253507
Rep 9,13,14 891020
Rep 3, 9,13, 14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 891157
Kit externe / External kit
rep 27, 28, 30, 31, 32, 33, 10
Kit levier d'accroche rapide / set quick release axle
Rep 21, 24, 25
Kit E KitB,rep1,2,3,4,5,6,7,8, 12,11 753642

RlRr|RRR|IRPR|IRIR|IRPRIRPR|R|RIR[(RPR[R[RIR|RINR|R|R|RLR|IR|RL|RP|w

Kit C

=

753643

Kit D 753863

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse ML21+
Press fitting machine ML21+

Rep Quant.lte Désignation /. designation Référence (x1)
Quantity Reference (x1)

Carter / Carter 890561

Moteur / Motor 890553

Vis CHC M4X6 / Screw CHC M4X6 890555
Rondelle de réducteur / Reducer washer 890554

Ensemble porte satellite / Gear holder assembly 890558

1°" satellite / First gear 890559

Couronne réducteur / Reducer gear 890560

Rondelle AS3047 / Washer AS3047 890882

m | m(m |m/ | m/ | m/;m/ m

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
* Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse ML21+

VI Press fitting machine ML21+

Rep | Quantité
Rep Quantity

Référence x1) | Kit

Reference (x1) Kit
Nez / Noze /

Vis auto taraudeuse 3,5X16 / Screw 3,5 X 16 890673

Transmission avec axes / Transmission with axes 890566

Désignation / designation

[E

2éme satellite / second reducer gear 890562
Vis a billes 16X2 / Balls screw 16 x 2 /
Goupille cylindrique 6X36 / Pin 6 x 36 /

Chape / chape 890572
Rondelle de vis a billes / Washer Balls screw 890573
Butée a rouleaux / Roller stopper 890881
Porte galet / Roller holder 890575
Agrafe / Staple 891243
Galet / Roller 889792
Axe d’accroche rapide / Quick hook shaft 890577
Levier d’accroche rapide / Fast grip lever 890578
Ressort T4 / Spring T4 890579
Goupille cylindrique 4X12 / Cylindical pin 4x12mm 890580
Ressort de goupille / Pin spring 890581
Coque gauche / Left half body 891406
Coque droite / Right half body 891407
Carte électronique* / Electronic card* 891405*
Bouchon USB / USB plug 890617
Interface / interface 890618
Etiquette / Label 890619
Chargeur 240V / Charger 240V 253507
Batterie 18v / Battery 18v 253506
Virabox ML21+ 753501
Pince mére 20 KN / Jaw 20 KN 753834
Rep 9, 13, 14 891020
Rep 14, 13,9, 10, 16, 17, 19, 15, 21, 23, 22,3, 25, 24, 18, 20 891157

Kit externe / External kit

rep 27, 28, 30, 31,10
Kit levier d'accroche rapide / Set quick release axle
Rep 21, 24, 25

KitB,rep1,2,63,4,5,6,7,8,12,11 753642

9
1
3
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

~ NN NSNS YNNI OINO|O || | W | W | W | W | | W | |2

[EEN

753499

753863

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
* Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse M2X
Press fitting machine M2X

Rep Quant'ité Designation /ideonaion Référence (x1) Kit
Rep | Quantity Reference (x1) Kit
Carter / carter 890561
Moteur / Motor 890553
Vis CHC M4x6 / screw cHC Max6 890555
Rondelle de réducteur / Reducer washer 890554
Couronne réducteur / Reducer gear 890560
Ensemble porte satellite / Gear holder assembly 890558
ler satellite / First gear 890559
Rondelle AS3047 / washer AS3047 890882
Transmission avec axes / Transmission with axes 890566
2eme satellite / second reducer gear 890562
Nez / Noze /
Vis auto taraudeuse 3.5x16 / screw 3,5 x 16 890673
Vis a billes 16x2 / Balls screw 16 x 2 /

[EY

OO INODUNDIWIN|E-

RPlWR R WRR[R W[R

=
N

[ERN

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse M2X
Press fitting machine M2X

Rep Quant.ité Désignation /. designation Référence (x1) Kit
Quantity Reference (x1) Kit
Goupille cylindrique 6x36 / pin6x 36 /
Chape / chape 890572
Rondelle de vis a billes / Washer Balls screw 890573
Butée a rouleaux / Roller stopper 890881
Porte galet / Roller hoider 890575
Galet / Roller 889792
Agrafe / staple 891243
Axe d'accroche rapide / quick hook shaft 890577
Goupille cylindrique 4x12 / cylindical pin 4x12mm 890580
Ressort de goupille / pin spring 890581
Levier d'accroche rapide V2 / Fast grip lever v2 891822
Ressort T4 / spring T4 890579
Coque gauche / Left half body 891841
Gachette / mrigger 890616
Ressort T3 / spring T3 888940
Bouton commande / control switch 891752
Anneau LED / Ring LED 891751
Demi-anneau / Half ring 891837
Carte électronique* / electronic card* 891750*
Bouton déverrouillage / unlock button 891838
Levier déverrouillage / uniock lever 891839
Coque droite / Rright haif body 891842
Etiquette * / Laber* 891847*
Batterie CAS 18V 2Ah / Battery cAS 18v 2 Ah 253540
Chargeur CAS 240V / charger cAS 240v 253542
Virabox M2X / virabox M2x 753839
Pince mére 20 KN / Jaw 20 kN 753834
Kit nez et vis a billes / noze and balls screw kit
Rep 11,13,14
Kit nez et chape / noze kit
Rep 3, 11,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25.
Kit externe / external kit
rep 12, 26, 35, 31, 33, 34, 28 (x2), 27.
Kit levier d'accroche rapide / set quick release axle
Rep 3, 21, 22, 23, 24, 25
Kit interne / internal kit
KitB,rep1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10

B

(@]

RIRRRRRRRRNRRINR(R|RIRIRIRIRIR|IN|R|R[R|R

~N [N N|N|NSNO0O0o0l0oN|O|~N~O|O

[EY

891020

891157

753864

753645

753642

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse M2X
Press fitting machine M2X

/

/ / | ||_ A\
(N (TN N (oS oS N1 (o (o
(13) (11) ) (15)(23)(22)(18)(20) (19)
N AUYAUY IR ANT AT A AT AN,

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse M2X
Press fitting machine M2X

DEOE ©

N NN TN )
1) (4 8)
© (,. |

1

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Rep
Rep

1

Sertisseuse L2X
Press fitting machine L2X

!
S

47

Référence (x1) Kit
Reference (x1) Kit

Carter / carter 890561

Quantité

Quantity Désignation / designation

Moteur / motor 890553

Vis CHC MA4x6 / screw cHC Max6 890555

Rondelle de réducteur / Reducer washer 890554

Couronne réducteur / Reducer gear 890560

Ensemble porte satellite / Gear holder assembly 890558

ler satellite / First gear 890559

Rondelle AS3047 / washer AS3047 890882

O N O Unn|d|lwWIN

Transmission avec axes / Transmission with axes 890566

2eme satellite / second reducer gear 890562

RlWlRrlRPRWR|R[R|W|R|R

Nez / Noze /

I
N

Vis auto taraudeuse 3.5x16 / screw 3,5 x 16 890673

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse L2X
Press fitting machine L2X

Référence (x1) Kit
Reference (x1) Kit

Vis a billes 16x2 / Balls screw 16 x 2 /

Désignation / designation

Rep | Quantité
Rep Quantity

Goupille cylindrique 6x36 / Pin6 x 36 /
Chape / chape 890572
Rondelle de vis a billes / Washer Balls screw 890573

Butée a rouleaux / Roller stopper 890881
Porte galet / Roller holder 890575

Galet / Roller 889792

Agrafe / Staple 891243

Axe d'accroche rapide / Quick hook shaft 890577

Goupille cylindrique 4x12 / cylindical pin 4x12mm 890580

Ressort de goupille / pin spring 890581

Levier d'accroche rapide V2 / Fast grip lever V2 891822
Ressort T4 / spring T4 890579
Coque droite / Right haif body 891844

(@)

Bouton commande / control switch 891753
Anneau LED / Ring LED 891751
Demi-anneau / Half ring 891837

Carte électronique* / electronic card* 891750*

Bouton déverrouillage / Unlock button 891838

Levier déverrouillage / Unlock lever 891839
Ressort T3 / spring T3 888940

Coque gauche / teft haif body 891843
Etiquette*/ Label* 891847*

Batterie / Battery CAS 18V LD 2Ah 253540
Pince mere 20 KN 20 KN 753834
Virabox M2X / virabox M2x 753839
Chargeur CAS 240V / charger cAs 240v 253542

Rep 11,13,14 891020

Rep 3, 11,13, 14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 891157
Kit externe rep 12, 38, 40, 41, 42, 35,43 753865

Kit levier d'accroche rapide Rep 21, 24, 25 753645
KitB,rep1,2,3,4,5,6,7,8,9 753642

RlilRr|lRPRIRIRIP|RPIRPRIP|IR|IRPIRPR|IRPR|IRP|R|R[R|RP|R[RPR|RPR|RPR[RPR|RPR|IRP|N|RP|R|(RP|R|R|R

~Nl N N N INISNSNISNSNSNSNSolooloNO[ N[

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse L2X
Press fitting machine L2X

//\?

P
) (23)(22 )38 ),
) @EEE

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse L2X
Press fitting machine L2X

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse M2X
Press fitting machine M2X

Rep Quant'ité Designation /ideonaion Référence (x1) Kit
Rep | Quantity Reference (x1) Kit
Carter / carter 890561
Moteur / Motor 890553
Vis CHC M4x6 / screw cHC Max6 890555
Rondelle de réducteur / Reducer washer 890554
Couronne réducteur / Reducer gear 890560
Ensemble porte satellite / Gear holder assembly 890558
ler satellite / First gear 890559
Rondelle AS3047 / washer AS3047 890882
Transmission avec axes / Transmission with axes 890566
2eme satellite / second reducer gear 890562
Nez / Noze /
Vis auto taraudeuse 3.5x16 / screw 3,5 x 16 890673
Vis a billes 16x2 / Balls screw 16 x 2 /

[EY

OO INODUNDIWIN|E-

RPlWR R WRR[R W[R

=
N

[ERN

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse M2X
Press fitting machine M2X

Rep Quant.ité Désignation /. designation Référence (x1) Kit
Quantity Reference (x1) Kit
Goupille cylindrique 6x36 / pin6x 36 /
Chape / chape 890572
Rondelle de vis a billes / Washer Balls screw 890573
Butée a rouleaux / Roller stopper 890881
Porte galet / Roller hoider 890575
Galet / Roller 889792
Agrafe / staple 891243
Axe d'accroche rapide / quick hook shaft 890577
Goupille cylindrique 4x12 / cylindical pin 4x12mm 890580
Ressort de goupille / pin spring 890581
Levier d'accroche rapide V2 / Fast grip lever v2 891822
Ressort T4 / spring T4 890579
Coque gauche / Left half body 891841
Gachette / mrigger 890616
Ressort T3 / spring T3 888940
Bouton commande / control switch 891752
Anneau LED / Ring LED 891751
Demi-anneau / Half ring 891837
Carte électronique* / electronic card* 891750*
Bouton déverrouillage / unlock button 891838
Levier déverrouillage / uniock lever 891839
Coque droite / Rright haif body 891842
Etiquette * / Laber* 891847*
Batterie CAS 18V 2Ah / Battery cAS 18v 2 Ah 253540
Chargeur CAS 240V / charger cAS 240v 253542
Virabox M2X / virabox M2x 753839
Pince mére 20 KN / Jaw 20 kN 753834
Kit nez et vis a billes / noze and balls screw kit
Rep 11,13,14
Kit nez et chape / noze kit
Rep 3, 11,13,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25.
Kit externe / external kit
rep 12, 26, 35, 31, 33, 34, 28 (x2), 27.
Kit levier d'accroche rapide / set quick release axle
Rep 3, 21, 22, 23, 24, 25
Kit interne / internal kit
KitB,rep1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10

B

(@]

RIRRRRRRRRNRRINR(R|RIRIRIRIRIR|IN|R|R[R|R

~N [N N|N|NSNO0O0o0l0oN|O|~N~O|O

[EY

891020

891157

753864

753645

753642

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse M2X
Press fitting machine M2X

/

/ / | ||_ A\
(N (TN N (oS oS N1 (o (o
(13) (11) ) (15)(23)(22)(18)(20) (19)
N AUYAUY IR ANT AT A AT AN,

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse M2X
Press fitting machine M2X

DEOE ©

N NN TN )
1) (4 8)
© (,. |

1

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Rep
Rep

1

Sertisseuse L2X
Press fitting machine L2X

!
S

47

Référence (x1) Kit
Reference (x1) Kit

Carter / carter 890561

Quantité

Quantity Désignation / designation

Moteur / motor 890553

Vis CHC MA4x6 / screw cHC Max6 890555

Rondelle de réducteur / Reducer washer 890554

Couronne réducteur / Reducer gear 890560

Ensemble porte satellite / Gear holder assembly 890558

ler satellite / First gear 890559

Rondelle AS3047 / washer AS3047 890882

O N O Unn|d|lwWIN

Transmission avec axes / Transmission with axes 890566

2eme satellite / second reducer gear 890562

RlWlRrlRPRWR|R[R|W|R|R

Nez / Noze /

I
N

Vis auto taraudeuse 3.5x16 / screw 3,5 x 16 890673

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse L2X
Press fitting machine L2X

Référence (x1) Kit
Reference (x1) Kit

Vis a billes 16x2 / Balls screw 16 x 2 /

Désignation / designation

Rep | Quantité
Rep Quantity

Goupille cylindrique 6x36 / Pin6 x 36 /
Chape / chape 890572
Rondelle de vis a billes / Washer Balls screw 890573

Butée a rouleaux / Roller stopper 890881
Porte galet / Roller holder 890575

Galet / Roller 889792

Agrafe / Staple 891243

Axe d'accroche rapide / Quick hook shaft 890577

Goupille cylindrique 4x12 / cylindical pin 4x12mm 890580

Ressort de goupille / pin spring 890581

Levier d'accroche rapide V2 / Fast grip lever V2 891822
Ressort T4 / spring T4 890579
Coque droite / Right haif body 891844

(@)

Bouton commande / control switch 891753
Anneau LED / Ring LED 891751
Demi-anneau / Half ring 891837

Carte électronique* / electronic card* 891750*

Bouton déverrouillage / Unlock button 891838

Levier déverrouillage / Unlock lever 891839
Ressort T3 / spring T3 888940

Coque gauche / teft haif body 891843
Etiquette*/ Label* 891847*

Batterie / Battery CAS 18V LD 2Ah 253540
Pince mere 20 KN 20 KN 753834
Virabox M2X / virabox M2x 753839
Chargeur CAS 240V / charger cAs 240v 253542

Rep 11,13,14 891020

Rep 3, 11,13, 14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 891157
Kit externe rep 12, 38, 40, 41, 42, 35,43 753865

Kit levier d'accroche rapide Rep 21, 24, 25 753645
KitB,rep1,2,3,4,5,6,7,8,9 753642

RlilRr|lRPRIRIRIP|RPIRPRIP|IR|IRPIRPR|IRPR|IRP|R|R[R|RP|R[RPR|RPR|RPR[RPR|RPR|IRP|N|RP|R|(RP|R|R|R

~Nl N N N INISNSNISNSNSNSNSolooloNO[ N[

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse L2X
Press fitting machine L2X

//\?

P
) (23)(22 )38 ),
) @EEE

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Sertisseuse L2X
Press fitting machine L2X

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce composant nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this part requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Pompe d’épreuve 25-50 Bar

oVirax =~

2620 05 8902 77 8858 80 8858 7b6

8799 27 7506 31

2620 15-35 8902 76 8829 96 8829 82

www.virax.com




Pompe d’épreuve électrique
Electric test pump

Rep Quantllte DA /] e Référence (x1) Kllt
Rep Quantity Reference (x1) Kit

Distributeur / Distributor 754054

Vis a téte ovale / Oval head screws 754055

Joint en nylon / Nylon-seal 754056

Plaque d’aération / Back cover 754057

Panneau avant / Front panel 754058

Pieds moteur / Motor feet 754059

Adaptateur de sortie / Output adapter 754060
Couvercle de cable / Cable cover 754061

Carter / Housing 754062

Axe de la soupape supérieure / Axe of the stop valve 754063

[ERN

OO |INOO| V| WIN |-

RlRr[(R|R[IdIR|RRN
N Y Y T N O S G

=
o

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Pompe d’épreuve électrique

@ VI Electric test pump

Quantité
Quantity

Désignation / designation

Axe de la valve / Axe of the valve

Référence (x1)
Reference (x1)

754064

Kit
Kit

Connecteur %” / Connect 3/4"

754065

Vis TP88 Z3X10/ Screw TP88 Z 3X10

754066

Connecteur TAP %" / Tap connector %”

754067

Volant / Hand wheel

754068

Raccord de tuyau / Hose connection

754069

Vis M5X25 / Screw M5X25

754070

Verrouillage dents / Tooth Lock

754071

Commutateur général / General switch

754072

Tuyau de pression / Pressure hose

754073

Moteur / Motor

754074

Rondelle de sécurité 10 / Washer safety 10

754075

Tuyau d’évacuation / Flexible Flush Pipe

754076

Presse-étoupes / Pipe glands

754077

Ecrou presse-étoupes / Nut pipe glands

754078

Coude femelle-male 1/8”’ / Same bend Female-Male 1/8"

754079

Bloc coulissant / Sliding block

754080

Butée moteur / Motor limit stop

754081

Rondelle frein / Lock washer

754082

Joint d’étanchéité / Gasket

754083

Manomeétre glycérine / Glycerin field pressure gauge

754084

Bouchon a vis / Screw cap

754085

Couverture Avant / Front cover

754086

Ecrou hexagonal / Hexagonal nut

754087

Anneau de verrouillage / Locking ring

754088

Joint / Gasket

754089

Cable d’alimentation 2,5m / Power cable 2,5 Meter

754090

Joint torique 11,3X2,4 / O-Ring 11.3X2.4

754091

Rondelle A4 / Chopper disk A4

754092

Joint du volant 18x1 / Seal of the handwheel 18x1

754093

Angle de connection 8-1/8"" / Connection angle 8-1/8"

754094

Tuyau haute pression / High pressure hose

754095

Joint torique 9x3,5 / O-ring 9x3,5

754096

N R|R|INRINIR|IR|IR|IRPR|WR[R[R|DdID|IB|D [P, |aaalNlm|am|AN DR[N]~

Rondelle en laiton / Brass washer

754097

Bloc coulissant complet / sliding block complete
(Rep 27+28+29)

[ERN

754098

N e T S N N N N N N N N e T T N b N N N e e e T N e N e e Y Y S N

Pieds moteur complets / Motor feet complete
(Rep 6+17+18+30)

754099

Distributeur complet / Distributor complete
(Rep 1+26+32+43+44)

754100

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Pompe d’épreuve électrique
Electric test pump

Quantité
Quantity

Référence x1) | Kit
Reference (x1) Kit
Vis / Screw M8x75 754101

Joint torique / O-Ring 754102

Filtre / Filter 754103

Tuyau de pont / Bridge pipe 754104

Joint a eau / Water seal 754105

Cadre de piston de trépied / Tripod plunger frame 754106
Joint a huile / Oil seal 754107

Corps de pompe / Pump body 754108

Filtre d’entrée / Entry filter 754109

Rondelle de tuyau d’entrée / inlet hose washer 754110
Ressort de piston / Plunger spring 754111

Axe / Axe 754112

Désignation / designation

(6]

Ala|lkr|(RriRPIR|IRPR|IRPR|RPR|RLR|ID>
N T N N N N N e T S S

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Pompe d’épreuve électrique

@ VI Electric test pump

Quantité
Quantity

Référence x1)  Kit

Reference (x1) Kit

Rondelle frein / washer 754113

Boulon hexagonal / Hexagonal bolt 754114

Rondelle frein / washer 754115

Rondelle en acier / Steel washer 754116

Joint torique / O-Ring 754117

Moteur 230V / 230V Motor 754118

Joint en caoutchouc / Rubber gasket 754119

Cache interrupteur / Switch cover 754120

Protecteur de commutateur / Switch protector 754121

Commutateur / Switch 754122

Boitier électrique / Electric box 754123

Joint torique / 0-Ring 754124

Vis auto taraudeuse 4x17 / Screw 754125

Connecteur de cable / cable connector 754126

Condensateur / capacitor 754127

Cable / cable 754128

Cadre en aluminium / Aluminium frame 754129

Soupape de sortie / Outlet valve assy. 754130

Douille de soupape et joint torique / Valve socket and O-Ring 754131

Régulateur de pression / Pressure adjuster assy. 754132

Soupape d’admission / Inlet valve assy. 754133

Raccord d’aspiration et joint torique / Suction connector and
O-Ring

Palier / Bearing assy. 754135

Bouchon d’huile et joint torique / Oil tape and O-Ring 754136

Vis et rondelle pour fil de terre / Screw and washer for ground

wire

Vis fixation boitier de raccordement / Connection box fixing

screws

Désignation / designation

-_

754134

IOl m mMmOO|® >

[ N N e N N e N N I N e N N N N N N R I R N R

754137

~ N e e N e e e e e N N N e e e N A Y T S b N

IS

754138

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Controleur d’étanchéité gaz
® VI mx Gaz tightness controller

9 10 11
* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact




Controleur d’étanchéité gaz
Gaz tightness controller

Rep Quant.lte Désignation / Designation Référence (x1) K!t
Rep Quantity Reference (x1) Kit

Manometre / Manometer 889189

Controleur 60Mbar / 60 Mbar controller 889195

Contre écrou / Lock nut 889190

Vis auto formeuse M2,5x10 / Self-forming screw M2.5x10 889196

Valve / valve 889198

Distributeur / Distributor 889187

Ossature tole / Framework 889186

Vis auto formeuse M4x8 / Self-forming screw M4x8 889188

Raccord 7/8 gaz / 7/8 gas fitting 889212

Raccord M20x150 / M20x150 fitting 889211

Raccord1/2 gaz femelle / % Female gas fitting 889209

Raccord % / # fitting 889199

Raccord d’entrée / input fitting 889201

Poussoir / Push-button 889202

Protection haute / Up housing 889203

Protection Basse / Down housing 889204

Sacoche / Satchel 889205

Flexible / Flexible 889207

Poussoir / Push-button 889214

Valve / valve 753403

Pile alcaline 1,5VLR6 / Alkaline battery 889327

Bouchon / plug 889812

Tuyau / pipe 889542

Ressort T4 6,3x8,2x1 / Spring 889553

Ressort 2,8x4,2x32 / Spring 889506

Anneau SELF LOCKING 87 / Ring 889507

Joint Sirgaz15x21 / Gasket 889422

e T S B B e e R T e B B S O B e N e N e B O N e N e O e

Joint Sirgaz 27x22 / Gasket 889423

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact




Leve Radiateur

————

Ref. 7534 34 7534 36 7534 37 7534 38

7534 40 7534 42 7534 45

www.virax.com




Leve Chauffe-eau

VI rax Water Heater Lift

7534 34 7534 35 7534 37 7534 38 7534 39

7534 41 7534 42 7534 43 7534 45

www.virax.com




Déboucheur Revolver
Pipe Cleaner Gun

7529 39 7529 38 7529 40 7512 49 7529 41

www.virax.com




Déboucheur a pompe

@ VI mx 200210

Rep Quantité

Désignation / Designation
Rep Quantity g / .

Kit 2 embouts / Two bits kit

Référence (x1)
Reference (x1)

753305

Piston + joint / Piston + seal

753567

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Déboucheur VAL 35

]
™
]
S
Ay
0
€
q
9
Q
®
&
Q

www.virax.com




Déboucheur VAL 80

® VI rax Pipe Cleaner VAL 80

MR-210
MR-203-B

MR-204-B
MR-206
MR-205
MR-204-A

MR-201-2
MR-202-A
MR-202-B

MR-202-A
MR-202C [ _ MR.202
e
Yi

MR-201-A-2

www.virax.com




Déboucheur VAL 80

VI rax Pipe Cleaner VAL 80

MR-301-A

MR-308-K MR-301-B
MR-302-A M MR-307-2
MR-308-A
MR-303 _/

MR-304-A

MR-304-1

/

%MR-WLA MR-104
MR-104-B

www.virax.com




=
0
2
>
L
3
)
£
Q
3
o
2
\©
(@]

Pipe Cleaner VAL 80

o VIraXx

/

0L-dX 8-701-dX
V-b0L-dX &'AW

Zll-dX
1-20L-dX

0bl-dX

L LLbdX m

SO0E-dX —|

80L-dX 1\7« _

L

Z-L0L-dX
9L L-dX

€0L-dX

LLb-dX L-v02-dX

" V-10Z-dX
s L12-dX
Ozz-ay _Bve-dX

&
. -~ 3‘@609,
0% lll._-nﬂ@mU <\M\M\\ \

V-202-dX
202-dX g-20z-dX L0Z-dX
O|NON|n_x m|ﬂON|&x OlNONan <.O LZ-dX
S0T-dX g-v0e-dX
Gob-dX __——]
k.= . 90€-dX
V-p0€-dX L)
\ ,” , .. 2 .w

€02-dX

€0€-dX L0€-dX

9-80€-dX
H-80€-dX

. V-101-dIN-Od

)

128-dIN-Od
LOL-dN-Od

0S2-4IN-Od %
SLE-dN-Od i
L0E-dIN-Od @u

JOVAVHENST

20L-dIN-Od
G2¢Z-dN-Od
022-dIN-Od
0L2-dN-Od

002-dN-Od

www.virax.com




r

.

J $81-605-G
1

~ \-591-605-E

ﬁ\ $91-605-B

$91-602 ‘\;h' 7

$91-7301

$91-7341——

$91-7340
591-7330

591-7331
8917315 —
591-7210-
$91-7220-
$91-7226 ——&y,

891-7260 — @

$91-7101-A
§91-7601-A
$91-7601-
$91-7635 —_

$91-7104 —@T}@'

$91-7102

Déboucheur VAL 90

! VI rax Pipe Cleaner VAL 90

?’,/— $91-603

-—$91-609

__—$91-600

3\391-11&0

~J

$91-118

i ~

$91-101-A -
$91-130-A
$91-130
591-103-3—\,
§91-101-B

91-120-D =

o
891-112 —~

f S $91-7541
591-7425 - ‘[

$91-7420
§91-7410 $81-7540
$91-7530

: ‘:::::/\‘ $81-7400

-591-7105

-§91-107-B

$91-107-C

§91-107-A

_—891-116
$81-107-G

7 ~591-109-A

—<fJ_—s9t-101C
,@/ —891-103-8

$91-103

S$91-103-A
4

N LY _—891-112
891-115\ij

$91-108

§91-111

www.virax.com




Déboucheur VAL 90
Pipe Cleaner VAL 90

$91-614

§91-402

$91-473

91-4?;1”',
S$91-470

www.virax.com




PO‘5301

5

lpo. 54| @Q

““po-102

Déboucheur VAL 90

VI rax Pipe Cleaner VAL 90

PO-420-1

————P0-30I
. PO-30IA

——P0-340

T PO-330-|
T—~P0-33|-|

" PO-315-1

PO-200-I

~——P0-210-I

—P0-250-1 (703)

—PO-I10IA

-
N
- N

\_ P0O-400-|
/-P0-450-1 (703)\

www.virax.com




N

Nettoyeur haute pression N &\ i

! E VI mx High pressure cleaner

1. Vue d’ensemble / Overview :

b

o

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Nettoyeur haute pression N 1\ '
High pressure cleaner S

L3 | Gnat Désgnation s S |
Poignée / Handle 891046

Capot / Fairing 891047

Poignée / Handle 891048

Support / Support 891049

Plaquette / Fairing 891050

Boite contréle / control box 891051
Tuyau d. 7-10 / pipe 891052

Kit vis / Screws kit 754021

Robinet / Faucet 891054

Tuyau d 7-10 / Pipe d 7-10 754022
Support / Support 754023
Manomeétre / Manometer 891115
Poignée / Handle 891055

Groupe 3000w 230/50 2p. / kit motor 3000w 230/50 2p 891078
Tuyau / pipe 754024

Support / Bracket 754025
Condensateur 40mf 400/500v / Capacitor 40mf 400/500v 754026
Carter / carter 754027

Roue d.175 / Wheel d.175 891056

Cable pvc 3x1,5 sch. / Pvc cable 3x1.5 sch 754028
Bouchon / Plug 754029

Presse cable / cable grip 754030
Chassis / Frame 891057

Support sup. / Support sup. 754031
Poignée / Handle 754032

Réservoir / Tank 754033

Réservoir / Tank 754034

Bouchon réservoir / Tank cap 754035
Poignée / Handle 754036

Prise 3/4f + filtre / Socket + filter 891125
Goupille “u” / pin « U » 754038
Raccord / Fitting 754039

Enrouleur / Reel 754040

Manivelle / Handle 891058

O (N|OO| UV |D|W|N |

[EnN
o

[y
[y

[EnN
N

[N
w

[N
S

[ERN
(]

[EnN
(o]

[any
0o

[Eny
o}

N
o

N
[y

N
N

N
w

N
H

N
w

N
[e)}

N
~

N
(o]

N
(o]

w
o

w
-

w
N

w
w

[EnY
~
o I I e N [ N T T B S e N I NS S e L (Y (S S I [ T I Y NS T (N [y i e IS Y

N Y Y Y Y Y N S G NS (S O B B O [ N N B e O N e e e e e e e e e S S NS I

w
H

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Nettoyeur haute pression N 1\ '

! E VI mx High pressure cleaner

2. Pompe / Pump :

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Nettoyeur haute pression N :\ '
High pressure cleaner S

Quantité . . . L Référence (x1)
Désignation / d t
Quantity g / designation Reference (x1)

Bouchon 3/8 m hrm / Plug 3/8 m hrm 754041

Culasse / cylinder head 754042

Vis / Screw 8x45 754043

Raccord / Hitting g151 891116

Bague / Ring 754044

Bague / Ring 754045

Tige de piston / piston rod 754046

bouchon / cap 754047

Vis / Screw 754048

Kit piston + ressort /Piston + spring 891059

Tige de piston / piston rod 891060

Obturateur / shutter 754049

Ressort by pass / Spring by pass 754050

Injecteur / Injector 754051

Raccord injecteur / injector fitting 754052

Pressostat / pressure switch 891061

Goupille “u” / Pin« U » 891062

Pompe / pump 891063

Kit joints / O-ring kit 891064

Kit clapets / valves kit 891065

Kit clapet anti-retour / No return valve kit 891066

Roulement / Bearing 754053

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Nettoyeur haute pression N :\ '

! E VI mx High pressure cleaner

3. Moteur / Motor :

3x1,5mm? 3x2,5mm?

l@ ”vm( A" =1+25m A" =)25+50m
230

Rep Quant'lte Désignation / designation Référence (x1)
Rep Quantity Reference (x1)

Vis 6x20 / Screw 891067

Rondelle grower 6 x10/ Washer 891068

Plat / Plate 891069

Hélice / propeller 891070

Bague / Ring 891071

Moteur 1ph w 2500 / Motor 891072

kit roulements / Kit bearing 891073

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Nettoyeur haute pression

! E VI mx High pressure cleaner

4. Accessoires / Accessories :

Référence Kit
Désignation / designation (x1)
Reference (x1)

Rep Quantité

Rep Quantity Kit

Pistolet M22 / High pressure gun 891074

Lance rotabuse / Rotabuse lance 891075

Lance HP/BP / High / Low pressure lance 891076

Tuyau haute pression / High pressure pipe 891077

Flexible de débouchage 20m (livré avec buse 4 jets 1/8")
/20m Drain cleaning hose (supplied with nozzle4 jets 1/8”)

Buse 4 jets 1/8" / 4 jets 1/8" Nozzle 293272

753578

Buse rotative 1/8" / 1/8" Rotating nozzle 293273

Buse 3 retro jets 1/8” / 3 Retro jets 1/8" nozzle 293271

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Pompe a détartrer

753172

753175

753174

753176

=
%@

www.virax.com




Pompe a désembouer

eVIraXx "

I 7534 93 l

www.virax.com




Centrale de désembouage Virafal
Virafal sludge removal pump

A

891502 891824

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Centrale de désembouage Virafal
Virafal sludge removal pump

20.2,20.3,20.4,
20.5,20.6

VIRAFAL.
4 Connect

0 %
oViIrax

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Centrale de désembouage Virafal
Virafal sludge removal pump

Rep Quantllte St ] e Référence (x1) Kl.t
Rep Quantity Reference (x1) Kit

[E

Compresseur / Compressor 753196

Amortisseur de vibrations / Vibration damper 891500
Roue / Wheel

Circlips / circlips

Robinet a bille / Ball valve 753198

Raccord 3/8” / connector 3/8” 753199

Raccord rotatif a coude 1/8 " / Rotary elbow fitting 1/8" 753200

753640

Clapet anti-retour / No return valve 753201

[ N N = N g [ N

Réducteur de pression avec cuve / Pressure reducer with tank 891501
Cuve seule / Tank only 891502

Cuve seule (apres 6/2021) / Tank only (after 6/2021) 891824

1 Rondelle M36x1.5 / pressure regulator washer 754018

[EEN

N e T e B S O O O NG

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Centrale de désembouage Virafal
Virafal sludge removal pump

Référence x1)  Kit
Reference (x1) Kit
Ecrou M36x1,5 / panel nut M36X1,5 754017

Raccord m/m / Fitting M/M 753204

Electrovanne / Solenoid valve 753205

Valve de contrdle / check valve 753206

Raccord air/eau / Divider 753207

Réduction de filetage hydraulique / Hydraulic thread reduction 753208

Quantité

Désignation / designation
Quantity g / J

[E

Extension filetée / Threaded extension 753209
Bouchon d'étanchéité / piug with sealing 753210
Tuyau complet / Manifold pipe 753211

Collier de serrage / pipe clamp 753212

Vis m8 / Screw M8 753213

Raccord g 1/8" / Threaded union G 1/8” 753214
Raccord | g 1/8" / Threaded union L G 1/8” 753215
Tuyau 6x1,2x1700 / PA hose 6x1,2x1700 753216
Raccord / Restrictor 753217

Boitier électrique complet (version standard) / Electronic box complet
(standard version)

Boitier / Housing 753256
Cordon alimentation avec PRCD / power cord with PRCD 753238

RlIRLR|INRPR|(RPR|IRPR|IRPR|IRPR[RPIN|RP[R|R|R

[E

753254

Passage de cable m16x1,5 / cable gland with nut M16x 1,5 753218

Cable avec prise / cable with plug valve 753219
Cable / cable 753220
Compteur d'eau / Water cycle counter 891503

Carter avant / Front casing 891370

Etiquette avant / Front label 753253

Gaine type kt 5/11/8 3/8 / cable sleeve type KT 5/11/8 3/8 753222
Attache / Retainer 753223

Ecrou m6 / Hexagon nut M6 753224

Carte électronique de puissance / electronic power card 753225

Boitier + carte électronique de commande / Keyboard circuit board 753226
Pressostat / Condor switch 753227
Embrayage d'air comprime / Compressed air clutch 753228

Valve de securite 8,5 bars / Safty valve 8,5 bars 753229
Manometre 0-12/16 bars / Manometer 0-12/16 Bars 891368
Raccord rapide 1/4" / Quick connector %” 753230
Raccord t / T-itting 753231

Raccord | / Angle fitting %’ 753232
Manometre 0 - 12 bars / Manometer 0-12 bars 891372

N e T e N e B e B B B e e T N B e N B e e T e S N B e e B e B Y T N b N N

RlRr|Rr[IRLPINRPR|(RPR|(RPR|P|IRPRIRP|INININR[(R|R|(RPR|R|R|R|R

Interrupteur de surcharge / overload switch 753233

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Centrale de désembouage Virafal
Virafal sludge removal pump

Quant,lte Désignation / designation Référence (1) Kl,t
Quantity Reference (x1) Kit

[EEY

Hélice ventilateur / Fan blade 891505
Piston / piston 753234

Cylindre / cylinder sleeve 753235
Collecteur / Manifold 891504

Culasse / cylinder face plate 753237
Carter grille moteur / motor grill housing 891373

Soupape / Valve plate 753239
Filtre & air / Air filter 753240
Capot moteur / Engine cover 891375

Contour panneau de contrdle / control panel contour 891369

Couplage de tuyau geka / Geka hose coupling 753243
Tuyau pvc 1,5m / pPvC hose 753250

Vanne 3 voies / 3 way ball valve 753246
Carter arriere / cover plate 753247

Carter arriere (nouveau FR) / cover plate (new regulator) 754019

Raccord kdks 4 nw5 / couppling socket KDKS 753248
Robinet / Ball valve 753249
Roulement skf 6203-2rsh / Ball bearings SKF 6203-2RSH 754016

Ensemble poignée réhausse / Enhanced handle set 753778
Vanne 4 voies / 4 way valve 295060

Logo auto-adhésif / self adhesive logo 753242
Raccord 3/4" / Fitting %” 753251

Collier de serrage 21,8 / Hose clamp 21,8 753252

Kit virafal connect / Virafal connect kit 753255

RIdIdRP|IRPR|IRP[RP|RP|RP|RP[RPIR|INID PP IRPRRPIRPR|RRP|R|PR

e B e B e B B e B e e T i B S S N B B N B e B S

* Non disponible a la vente : le remplacement de ce produit nécessite un retour dans notre SAV.
*Not available for sale: the replacement of this product requires a return to our After Sales Service.

Pour nous contacter / To contact us : www.virax.com / contact



http://www.virax.com/

Déboucheur VAL 35E

9
™
]
S
Ay
0
€
q
9
Q
®
&
Q

www.virax.com




